A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2024/4088/11738/4

Lot 4

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis
délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - Seul I'abattage manuel est autorisé (raison) // dans le compartiment
71, bois de fortes dimensions - Interdiction temporaire d[Jexploitation : nidification // Date : 15 janvier au 15 juin - La
circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30/40 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Pas de prorogation possible (en raison de) // décapitalisation urgente - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont
a préserver. - Mesure au ruban - Recoupe des grumes a 21m - AUTRES : Dans le compartiment 72, en raison de la
présence de zones de sources/suintement, I'exploitation se fera par temps sec et sur sol sec.

Nombre d'arbres total 263 -
Volume grumes 538,920 m?
Volume houppiers 1,000 m?
Volume total 539,920 m?3
Cube moyen 2049  dm?
Circonférence moyenne 131,008 cm
Surface de coupe 24,724 | ha
Contact SAINT MARTIN H?I?ne, 0479671886 = --
Triage Triage De Cedrogne = -
Propriétaire Bruges Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) FANGE DE SOMMERAIN | -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 22 novembre 2024 a 10:30
Restaurant des Contes de Salme

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479671886
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/11/11738
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-des-contes-de-salme

Epicéa Epicéa Douglas Méleze du Japon

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Scolyté Sec Rx Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
55 2 0,398 - - -
65 4 1,292 - 1 0,323 -
75 16 - - -
85 19 19,762 - - -
95 12 - - 1
105 21 - 1 -
115 27 66,369 - 2 3,672 - 0,727
125 25 1 2 -
135 12 1 4 -
145 16 99,073 2 7,999 - 10,806 -
155 9 - 3 2
165 13 2 1 1
175 2 66,707 1 9,076 3 20,245 1 9,049
185 3 - 4 -
195 - 11,211 - 1 19,396 -
205 - - 5 1
215 1 - 4 -
225 - - 2 -
235 - - 1 -
245 - 5,103 - 1 75,205 - 3,711
255 - - 2 1
265 - - 1 -
295 - - 1 -
305 - - 1 -
315 - - 1 70,446 - 6,311

Total grumes 182 269,915 7 17,075 41 200,093

Houppiers/Taillis - - - B,



Cat.(cm)
45

65

75

95

105

115

125

135

145

165

175
Total grumes

Houppiers/Taillis

Sitka

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,322

0,428

4,957

12,830

18,537

Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

1,777

5,865

7,642

Hétre

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1 0,058

1 0,182

2

2 2,628

1

2

- 2,992

9 5,860
- 1,000



