

RW/933/2024/4088/11738/4

Lot 4

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. - Seul l'abattage manuel est autorisé (raison) // dans le compartiment 71, bois de fortes dimensions - Interdiction temporaire d'exploitation : nidification // Date : 15 janvier au 15 juin - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 30/40 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Pas de prorogation possible (en raison de) // décapitalisation urgente - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au ruban - Recoupe des grumes à 21m - AUTRES : Dans le compartiment 72, en raison de la présence de zones de sources/suintement, l'exploitation se fera par temps sec et sur sol sec.

Nombre d'arbres total	263	--
Volume grumes	538,920	m ³
Volume houppiers	1,000	m ³
Volume total	539,920	m ³
Cube moyen	2 049	dm ³
Circonférence moyenne	131,008	cm
Surface de coupe	24,724	ha
Contact	SAINT MARTIN H?l?ne, 0479671886	--
Triage	Triage De Cedrogne	--
Propriétaire	Bruges Cpas	--
Lieu(x)-dit(s)	FANGE DE SOMMERAIN	--
Vente	<p>Vente du Cantonnement de Vielsalm Vendredi 22 novembre 2024 à 10:30 Restaurant des Contes de Salme</p>	--
TVA	6 %	--
Certification PEFC	Oui	--

	Epicéa		Epicéa		Douglas		Mélèze du Japon	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Scolyté Sec Rx		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
55	2	0,398	-		-		-	
65	4	1,292	-		1	0,323	-	
75	16		-		-		-	
85	19	19,762	-		-		-	
95	12		-		-		1	
105	21		-		1		-	
115	27	66,369	-		2	3,672	-	0,727
125	25		1		2		-	
135	12		1		4		-	
145	16	99,073	2	7,999	-	10,806	-	
155	9		-		3		2	
165	13		2		1		1	
175	2	66,707	1	9,076	3	20,245	1	9,049
185	3		-		4		-	
195	-	11,211	-		1	19,396	-	
205	-		-		5		1	
215	1		-		4		-	
225	-		-		2		-	
235	-		-		1		-	
245	-	5,103	-		1	75,205	-	3,711
255	-		-		2		1	
265	-		-		1		-	
295	-		-		1		-	
305	-		-		1		-	
315	-		-		1	70,446	-	6,311
Total grumes	182	269,915	7	17,075	41	200,093	7	19,798
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Sitka		Sapin Pectiné		Hêtre
	Amélioration		Amélioration		Amélioration
	Normal		Normal		Normal
	Normal		Normal		Normal
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre
45	-		-		1 0,058
65	1 0,322		-		1 0,182
75	1 0,428		-		-
95	1		-		-
105	3		-		2
115	1 4,957		-		2 2,628
125	2		-		1
135	1		1		2
145	4 12,830		- 1,777		- 2,992
165	-		1		-
175	-		1 5,865		-
Total grumes	14 18,537		3 7,642		9 5,860
Houppiers/Taillis	-		-		1,000